“2022 - 40° Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas”
Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

NOTANe 71 -
LETRA: MUN. U.

12022.

11 .ABR 2022

SENOR PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE:

USHUAIA,

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Ud y a ese
cuerpo que representa, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto
Ne_ 457 p022

Intendente Municipal a partir del dia nueve (09) de abril del corriente afio.

Municipal mediante el cual se comunica la reasuncién del Sr.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

CONGEJO DEx. BLGANTE USHiLAA
MESA DE ENTRACA LEGISLATIVA
ASI/NTOS INGRESADOS

Fecha:] | ABK, 2][22 Hs. ‘SL” o

Numero:___2 Iq Fojas.__ /7
1 Expte. N°®
Glrado: A
Récibido: /ﬁ)\ 2,2 ")'A‘
S 3 — LR
~
ke s T B L vy T RN L PRGN ke,
CC%»J (SRR m«s&\h LisHUALY
ADMINIETRACION
B ASWRITOS mm&%m
LF&;&&& /”/941/Z?}%/{5 g!i
£ “Numero:_£Y40 __Folee: 02
g\ 5E. NQ
o & ]
gvv— g.ai‘ﬂm ‘
M P St :MJ«ﬁ‘g_ﬁﬁy‘}gj
SENOR PRESIDENTE

DEL CONCEJO DELIBERANTE l

DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Sr. Juan Carlos PINO
S /

71

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



e A L/;\»’j:\\)‘; IR . e 2
i N 2

“2022 - 40° Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas "
Provincia dc Tierra del Fucgo
Antértida c Islas del Atlantico Sur
=Republica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA, 11 ABR 2072

VISTO el Decreto Municipal N° 439/2022 del registro de esta Municipalidad: y
CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicé la ausencia de la ciudad de Ushuaia del
suscripto, a partir del dia lunes cuatro (04) de abril y hasta el viernes ocho (08) de abril

inclusive del corriente afio, por cuestiones inherentes a sus funciones.
Que es necesario comunicar Ia teasuncion del suscripto a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo, conforme lo establecido en el articulo 152 incisos 1) y 32), de la Carta
Organica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°- Comunicar que a partir de! dia nueve (09) de abril del corriente ano, el
suscripto reasume sus funciones. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de Ia Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,

archivar. e
i

DECRETO MUNICIPAL N° AT o (2022 -

t

wercfine L eaol g Toeneo

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



	Page 1
	Page 2

